
Медицински стручен соработник 

Работни задачи, цели и одговорности 

• Продажба на медицинска опрема од реномирани производители  

• Промовирање на портфолиото на фирмата 

• Промоција, презентација на медицинска опрема 

• Постојан професионален развој и стручно унапредување преку присуство на 

конференции и семинари 

• Реализација на предвидениот план за продажба 

• Припрема на извештаи за посетите на клиентите, продажбата, трошоците и 

промотивните активности во зададениот регион 

• Редовни контакти и посета на институции и лекари 

• Учество и подршка на промоции и слични активности 

• Следење на конкуренција 

• Тимска работа и комуникација со колеги и клиенти 

• Градење долгорочна деловна релација 

• Активен придонес во развој на компанијата 

• Учество во подготовки на документи за регистрација на медицинска опрема 

Квалификации 

• Завршен Медицински ,Фармацевтски , Стоматолошки факултет; 

• Работно искуство на иста или слична позиција минимум 2 години  

• Проактивност во остварување на целите 

• Добри комуникациски вештини 

• Одлични  познавања на Англиски јазик 

• МС Офис познавања 

• Активен возач Б категорија 

Ние нудиме: 

• Можности за градење на кариерата во успешна компанија која долги години работи во 
областа 

• Интересна и динамична работна средина 

• Службен автомобил, мобилен 

• Конкурентен паричен надоместок соодветен на постигнатите резултати   

• Плата и бонуси ќе зависи од искуството и образовниот профил на кандидатот. 

 

Ве молам апликациите со Ваше СВ да бидат испратени на hr1@hipomed.mk 

Ќе бидат контактирани само апликациите кои ќе влезат во потесен круг на селекција. 
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